



## NJN Odense ApS

Lahnsgade 14  
5000 Odense C  
CVR-nr. 29136904

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2022

---

**Niels Jørgen Nordestgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NJN Odense ApS

Lahnsgade 14

5000 Odense C

CVR-nr.: 29136904

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Niels Jørgen Nordestgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 250 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.375)</b>	<b>(30.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.000
Andre finansielle indtægter		331.837	91.095
Andre finansielle omkostninger		(1.240)	(1.854)
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.222</b>	<b>60.641</b>
Skat af årets resultat		(66.243)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>249.979</b>	<b>60.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Overført resultat		49.979	(52.358)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>249.979</b>	<b>60.642</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		1.175.778	1.069.537
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.175.778</b>	<b>1.069.537</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.300.691	3.211.437
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.300.691</b>	<b>3.211.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.216</b>	<b>60.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.498.685</b>	<b>4.341.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.498.685</b>	<b>4.341.755</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.063.734	4.013.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.463.734</b>	<b>4.326.755</b>
Skyldig skat		24.951	0
Anden gæld		10.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.951</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.951</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.498.685</b>	<b>4.341.755</b>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.013.755	113.000	4.326.755
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	49.979	200.000	249.979
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.063.734</b>	<b>200.000</b>	<b>4.463.734</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	3.300.691
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	219.075
